
ZARZĄDZENIE NR 6/2015
KIEROWNIKA URZĘDU MIASTA

z dnia 29 kwietnia 2015 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 4/06 Kierownika Urzędu Miasta Bolesławiec z dnia 4 maja 
2006 r. w sprawie podziału wydziałów Urzędu Miasta Bolesławiec na stanowiska pracy

Na podstawie § 7 ust. 4 i § 8 zarządzenia nr 50/03 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia
4 marca 2003 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Bolesławiec1) zarządzam, co 
następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 4/06 Kierownika Urzędu Miasta Bolesławiec z dnia 4 maja 2006 r.
w sprawie podziału wydziałów Urzędu Miasta Bolesławiec na stanowiska pracy2), wprowadza się 
następujące zmiany:

1. W § 1 ust. 5.I. skreśla się pkt. 4).

2. § 1 ust. 6 otrzymuje brzmienie:

„6) W Wydziale Rozwoju i Promocji Miasta (RIP):

1) Naczelnik Wydziału,

2) Zastępca Naczelnika Wydziału,

3) Stanowisko ds. programowania i promocji miasta,

4) Stanowisko ds. promocji miasta i współpracy z zagranicą.

5) Stanowisko ds. systemu informacji przestrzennej.

I. W Referacie Centrum Wspierania Przedsiębiorczości:

1) Kierownik Referatu,

2) Stanowisko ds. ewidencji działalności gospodarczej, zezwoleń, koncesji i licencji,

3) Stanowisko ds. rozwoju przedsiębiorczości,

4) Stanowisko ds. informacji o rynku pracy.”.

1) zmienionego zarządzeniami: nr 78/03 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 4 kwietnia 2003 r., nr 140/03 Prezydenta Miasta 
Bolesławiec z dnia 20 maja 2003 r., nr 87/04 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 15 marca 2004 r., nr 350/04 Prezydenta 
Miasta Bolesławiec z dnia 2 listopada 2004 r., nr 348/05 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 29 listopada 2005 r., nr 
122/06 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 27 kwietnia 2006 r.,  nr 104/07 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 15 maja 
2007 r., nr 260/07 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 8 października 2007 r., nr 298/07 Prezydenta Miasta Bolesławiec 
z dnia 13 listopada 2007 r., nr 118/09 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 28 kwietnia 2009 r., nr 166/10 Prezydenta 
Miasta Bolesławiec z dnia 30 kwietnia 2010 r., nr 416/10 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 16 listopada 2010 r., nr 
312a/11 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 29 września 2011 r., nr 492/12 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 
28 grudnia 2012 r., nr 82/13 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 28 lutego 2013 r., nr 105/13 Prezydenta Miasta 
Bolesławiec z dnia 11 marca 2013 r., nr 430/13 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 15 października 2013 r., nr 486/2013 
Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 28 listopada 2013 r., nr 539/2013 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 30 grudnia 
2013 r., nr 21/15 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 28 stycznia 2015 r., nr 128/15 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 
29 kwietnia 2015 r.

2) zmienionego zarządzeniami: nr 18/06 Kierownika Urzędu Miasta Bolesławiec z dnia 7 września 2006 r.,  nr 28/06 
Kierownika Urzędu Miasta Bolesławiec z dnia 24 listopada 2006 r., nr 19/07 Kierownika Urzędu Miasta Bolesławiec z dnia 
9 sierpnia 2007 r., nr 23/07 Kierownika Urzędu Miasta Bolesławiec z dnia 19 września 2007 r., nr 4/09 Kierownika Urzędu 
Miasta Bolesławiec z dnia 28 kwietnia 2009 r., nr 9/2011 Kierownika Urzędu Miasta Bolesławiec z dnia 19 września 
2011 r., nr 5/2012 Kierownika Urzędu Miasta Bolesławiec z dnia 28 grudnia 2012 r., nr 3/2013 Kierownika Urzędu Miasta 
Bolesławiec z dnia 1 marca 2013 r., nr 6/2013 Kierownika Urzędu Miasta Bolesławiec z dnia 18 marca 2013 r., nr 2/2015 
Kierownika Urzędu Miasta Bolesławiec z dnia 28 stycznia 2015 r.

Id: DF4C7B7A-21A5-4D86-8A3C-D6FF3E8F436E. Podpisany Strona 1



§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Rozwoju i Promocji Miasta, 
a nadzór nad wykonaniem powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 maja 2015 r.

 

Prezydent Miasta Bolesławiec

Piotr Roman

Id: DF4C7B7A-21A5-4D86-8A3C-D6FF3E8F436E. Podpisany Strona 2



Prezydent Miasta Bolesławiec

Piotr Roman

UZASADNIENIE

W związku ze zmianą w § 30 i § 32 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta
Bolesławiec konieczna jest nowa regulacja dotycząca Wydziału Mienia i Gospodarki Przestrzennej
oraz Wydziału Rozwoju i Promocji Miasta.

Id: DF4C7B7A-21A5-4D86-8A3C-D6FF3E8F436E. Podpisany Strona 1




